Prin fricţiuni alină du
rerile la reumatism de membre, întăreşte
nervii şi ca adaos la băi ?re bun efect.
Sticla 2 coroane. Se trimite zilnic cu rara-
bursă poştală de farmacistul A. Moli c. şi
r. liferant de curte. Viena, Tuchlauben 9.
ln do sositele din provincie să se ceaFă
espres preparatul lui Moli cu marca de
scut şi snbs riero. — (6)

Făgăraş, 4/17 Martie 1909.
(Urmare şi fine.)

Da ! Dr. Ioan Şenchea adună în ca
sele sale vr’o 15 femei ţărance nevinovate
din Mândra, vr’o 5 din Voiia, şi pe »Jeze-
nele« de cătră gara Făgăraşului, cu totul
vr’o 35 la număr. Cu aceste iernai, pro-
văzute cu cele de lipsă şi cu bărbaţi pro-
vocători, Dr.